iSi am StnUil». St. A. V«rschl. Caazlei-Oew. Corp. K lad. 16 or. mb. c. 2 tig. fend. däapiit,

447. Df!s' S(. Pelerscap'del schließl mit den Jiid^n ton Slraßhury elufn Vertrag

i'bcr die A'/lo>ii'.,i^ der Rechte, (reiche den •'i'c/iatzmisierit, des Sti/ls bisher an de»
Judtakitchht»! iuslandea. I3<!5 Februar 12. tk

Cum Lucuäc[iie . . tbesaurarü ecck-sio saucti Petri Argenüneosta, qui pro lern-

porc fuerunt, in primordio sue creacionis ad ipsam tbcsmirnriam cum univt^r.^itale

judt'oruin Argenlinensinm pro certis peccuniarum sumniis conveucioues fucere con-

siicvcriul, ut Udem judui pro tempore, (juo ipse tbesaurarius in eodcm officio perdu-

raret, in cjmilerio judeonun iufira HnUtes parrocbie dicte eodesie sancti Pelri» oujus »
idem tlieaauiarius reotor esse dinoaoitur, oonatiluto corpora ddanctorum judeonui

posseol Iradere seputture, quas suminas peccnnie tbesaurarü ipsi suis privatis usiboa

iuhiirsanles nicbil pro melioracione ipsius officii tbesaurarie vel ad usus dicte ccclesie

cotiluleruot, uos . . preposilus decauus et oapitulum ipsius ecciesie sancti Pelri

ipsius ofBcii et ccclesie evidesti utililtli voleules prospiccre, cooseusu et volunlate »
expressia Gonradi de IliUnheim Iheaaurarii ipaius eodeaie aocedentiboa ad omnia

infrascripta, pro nobis et pro noslra ecciesia et pro nostris et ipsius IbesaurarU

guccessoribus universis cum Daviilo seniore, Vögcllino ejus filio. Jeckelino filio quon*

dam Sdmelini, Meigf^r precentore et procuralore ijjsiu.s cynüterii judeis Argentinen-

sibus suo et uaiveräilalis judeorum Argeiiliueiisiuiii numiue u uubis soUempuiter »i

stipulantibna convenimitt in bunc modiim : qood Udem judei el univeraitaa eomndem
alque alü judei, quicunque el undecunque fiierint, in dicto cymiterio iiberam sepnl«

lurara baberc nec aliquam cum quocunque Ibesaurario diele ecciesie vel nobisciim

aul successoribus nüslris inantea convencionem facere debeant super eo. ci quod

areas domus el orlos*^ cum suis atUnencUs universis, quas nuper emis^ dicuntur a

Rftdigero diclo de Wasmecke et Hedewige uxore aua iegitima» aitas juxta Ueinricom

dictum Solin seolasticum dicte eceleaie aamsli Petri ex una et ex aüa parte apitd

Brbonem dictum Wddelin miUtem et firalrem auum ceUerarium Rynagenaem, et ex

•} S itoB. h) S hiwdt. e) B orti.
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aiileriori parle tcndit super viam juxta aqaom dictain die HirtzelMsbe'. eodem jure

sicul ipsum cyiTiilRrintTi li^ito rctinerc cl pncifice inanlea valeanl possiderr, noslra

ac succpssornin nostrorum necnoii Uiesaurarii cnjuscunque conlradictioue qualibcl

quicaceute, ila tameu, quod ad alias areas predicto cyinilerio in posterum allralicDdas

• hec conveaeio nuUatenus se exteodat, aed drca hoo oontra judeos ip8os et uaiver-

sUatam ipamim jus noslram integnim nobis pennaneat et illeanm. remitlimus eciam

per presenles prediclis judeis el universitati eorum reddilus viginü denariorum

Argenlinen!5iTim dicte parrochie racione decimanim debitos ac alias decimas jiira

acliones el requisiciones quascunque. si que de dictis c^'miterio vel areis aul contra

10 ca ipai eooleaie noatre vd pamdiie debafenlur, pronütteotes eiadem nomine quo

ai:^ et in modum prediclom atipulantibua, predielam oonvencioiiMn ratam habere

nee conira eam venire per nos vel alios in jndido vel extra, in poaterum vel ad

presens, ipsosqiie judeos el universitatcm eontm defendere el tndpmpncs spr^'nrc conira

omnes et singulas personas tlicte ecclesie iioslre, qnns occasione dicti cymitcrii vel

I» jurium quoruuicunque ecclesie uoätre olira couipelencium in eodcni ipsos judeos

inpelere oontlgerit vd aliqaatenaa molestara. in recompeDaam igilur juris predicti,

ai (food tbesaurariia ia jirincipio aoe ereadonia Td eodeae noslre competiit contra

umversitaleni judeorum predielam occasione «^miterü antedicti, acque pro decimis

vel sliis jriribtis qiiibuscunque de ipsis cymilerio vel areis debitis iidem judei Irodi-

20 derunl niuneraverunt el assignaverunl prefato Conrado Üiesaurario cenlum el Iriginla

sex libraa denaiionun Afgentinendom. quam peccuniam ipse tbesaurarius nomine

ipaina tbeaamarie nobis . . prepodto et . . decano predielia promiait in nuUos usus

auoa privatoB, aed in utilltatem ipaius tbeaanrarie convcrlcre, ut ex ea reddilus

comparenlur, el ante conversioncm hujusmodi peccunie in rodditug eam sub custodia

» capituli dicte ecclesie derelinqnfTc lain diu el lüciens, doncc in perpcluos et irrcvo-

cabiles reddilus converlalur, Ilde super hoc ab ipso nobis preslila corporaii. ideui

edam tbesaurarius propter maKoraotoiem offidi sui predioti et in recompenaam juris,

quod ipd ecfdeaie in cymilnio et aieia predictia oonpeliil, nobis et capilnlo noslro

promieil pro sc et successoribus suis universis et ad hoc ipsam thesaurariam per->

m peluo ohligavit, nobis . . preposiln ;ini''dicto super liiis aucloritatem noslram pre-

slaule, quod ipse el quivis ejus üucccääor de diclo ofticio Ihesaurarie capilulo noslro

singulis auuis dare et assiguare debeant tres libraa denariorum ArgenliiMnsinm.

medietale eorundem redditunm trium libramm in feato nalivitatis domini el alia

medietata in feato natiritatia Johannis baptiste solvenda. reconguoscimus igilur nos . . jmi $*

sj prcpositns . . dccanus «•' onpiiulum antedicti, peccuniam predictam ipstira thesaura-

rium recc|)isse sibiquc numeratam e^se Iradilain el solutam el in utililalcm ipsius

officii conversatu, renuDciaules quoad onuaa el singula prescnpta cxcepcioni nun

namerale peeeunie et in ntilitatem dicti offieii et ecdeaie nostre non oonverae, acüoni

in factum, benefido lestitumnus in üHegrum el quo deoqttia vd oireumveotia qua-

4» Utercunque potent subveniri, lillcris a sede apostolica vel aliunde inpetialis vel

inpetrandia, consuelndinibus pnvilegüa vei «talulia pulilids munidpaübua vd privatia«

' VergL SübemanH Loculguch d. St. Str<M. 6'. JOSt.
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exccpcionilms et defensionibus aliis quibuscunque, quihus rontra prcmissa vol eonitn

aliqua venire posseinus quomodolihel vel juvari, et spccialilcr juri diceoti, reDuacia<*

liooem faclam in genere noa valere. in quorum evidenciam nos . . prepositus . .

dccamia et oapHolum memortti sigilla nostra «na com aigilUB eurie Ärgenünensia

ac Conrad! thesaurarii antedicti, fue ad majorem rei geate fidam preaentibna a|ipandi »

ragavimua, preseulibus duximus appendenda. et ego tbesaurarius jam dictua, quia

premissa omnia et singula de rneo consensu el volunlate in modum predictum sunt

acta, idcirco sigillum meiim una cum aliis sigillis prediclis huic inslnimcnto appeodi.

noä eciam judex curie ArgeQliucnaiä, quia premisse cooTeacioiies filipulaciones pro-

miasionea remiBeäonea reoongnieiooea ^ renunciaeioaea ac alia jmmian in modum m
piediotnm eoram nobis sunt aola» idciieo in avidanciam eorundem aigUlum dicte

curie una cum sigillis dominorum . . prepositi . . decani thesaurarii et capiluli

prediclorum ad peticionem eonindem appcndi fcciraus ad presentes. hujus inslnimcnti

Iria sunt paria, unum quorum apud . . decanum et capituium, aliud apud Ibesau-

Farimn et lereiiim peoea uniTenilataB judeonm ranunat anleffioloB. datnm 2 idna t»

f4d»raarä anno domini 1325.

Ji auA iS'tniß. Jfe^, A. G fasc. 4725 3 or, mh. c. 5 ug- i^ml ddapsi.i. Auf ifer BüdcteUt Ver-

Pierk wtt glrichicitiijrr Hand : hiBü umcnlurn ronposicionis facto inter rac cutO^MI
eccleaie umcti Petri et jadeo» Atgeatinsoaw snper aepolton cümtetü eonuo.

448. Schiedsspruch des SchlettstddUr Schiltfieißen Heinrich Waßer von »
Ecker ich in dem Streit der Stadt Slraüburg mü Ritter RtinAard «oa Bmrgksim.